Председателю  комиссии по

предоставлению льгот по оплате за

содержания ребенка в детском саду

Брагиной Н.Н.

от ___________________________

(ФИО законного представителя ребёнка)

заявление

Я, _______________________________________________________________,

(ФИО законного представителя),

прошу предоставить/продлить  льготу за содержание моего ребенка

__________________________________________________________________

(ФИО ребенка, дата рождения)

  в муниципальном бюджетном дошкольном  образовательном учреждении

«Центр развития ребенка - детский сад № 67  г. Владивостока»

с ____________,  так как я являюсь ___________________________________

______________________________________________________________

«____»__________2022г. _______________/_____________